
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stojan Martin
Téma: Systém pro měření akustických vlastností místností (id 24056)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo částečně refaktorovat a doplnit C kód, který se používá k ovládání nahrávání z externí zvukové

karty. Dále vytvořit jednoduchý webový nástroj pro zadávání parametrů místnosti při měření jejich impulzní
charakteristiky. Ten by měl pomoci obsluze zjednodušit zadávání a zpřehlednit celý proces (trvající cca půl
hodiny). Jedná se o průměrně obtížnou práci. Obtížnost spočívala jednak ve studiu současného C kódu a jeho
úpravách, a pak v nutnosti pochopit celý proces měření charakteristik místnosti a přetavit ho do pomocné webové
aplikace. S dosaženými výsledky jsem celkem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student při práci získával informace samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během řešení v zimním semestru pracoval celkem pravidelně. V letním semestru však nabral asi měsíc

a půl zpoždění, kdy nebyl se školitelem v kontaktu. I přes intenzivní snahu zpoždění dohnat, student potřeboval
více času, aby programový výsledek práce byl plně ke spokojenosti vedoucího. Nicméně na konzultace se
připojoval připravený a zpětnou vazbu reflektoval.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla zvýšená. Text nebyl vedoucímu na kontrolu odevzdán.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa. Snad se vytvořený kód začne interně na FIT používat.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím průměrně. Student byl schopen pracovat intenzivně a dělat viditelné pokroky. Výsledek se jeví

jako použitelný, nicméně by mohl být více dotažený. Bohužel práce neprobíhala průběžně a zbytečné zpoždění se
tak projevilo na výsledku. Finální text práce nebyl konzultován.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

